
 

 

 

 

Projekto lyginamasis variantas    

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRAS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRO  

2016 M. LIEPOS 28 D. ĮSAKYMO NR. 3-265(1.5 E) „DĖL 2014–2020 METŲ 

EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 4 

PRIORITETO „ENERGIJOS EFEKTYVUMO IR ATSINAUJINANČIŲ 

IŠTEKLIŲ ENERGIJOS GAMYBOS IR NAUDOJIMO SKATINIMAS“ 

04.5.1-TID-R-516 PRIEMONĖS „PĖSČIŲJŲ IR DVIRAČIŲ TAKŲ 

REKONSTRUKCIJA IR PLĖTRA“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ 

APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 
2023 m.                         d. Nr. 

Vilnius 

 

P a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos  

4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo 

skatinimas“ 04.5.1-TID-R-516 priemonės „Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstrukcija ir plėtra“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2016 m. liepos 28 

d. įsakymu Nr. 3-265(1.5 E) „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir 

naudojimo skatinimas“ 04.5.1-TID-R-516 priemonės „Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstrukcija ir 

plėtra“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 3 punktą ir jį išdėstau taip: 

„3. Apraše vartojamos sąvokos suprantamos taip, kaip jos apibrėžtos Aprašo 2 punkte 

nurodytuose teisės aktuose, Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą ir rengiantis įgyvendinti 2021–

2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programą, taisyklėse, patvirtintose Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 528 „Dėl atsakomybės ir funkcijų 

paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programą ir rengiantis įgyvendinti 2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

programą“, ir 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

administravimo taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. spalio 3 d. 

nutarimu Nr. 1090 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

administravimo taisyklių patvirtinimo“.“ 

2. Pakeičiu 10.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„10.1. Pagal Aprašą skiriamų finansavimo lėšų paskirstymas regionams: 
Regiono pavadinimas ES struktūrinių fondų lėšų suma, Eur ES struktūrinių fondų lėšų suma su 

veiklos lėšų rezervu, Eur 

Alytaus 415732 520000 

Kauno 
1629347 

2037999 

2008729 

Klaipėdos 912979 1141961 

Marijampolės 
427431 

534634 

517807 

Panevėžio 
662384 

828515 

825806 

Šiaulių 792941 991816 
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1040622 

Tauragės 290368 363194 

Telšių 403763 505030 

Utenos 395552 494759 

Vilniaus 2236788 2797790 

Iš viso: 8167285 10215698“. 

 

3. Pakeičiu 10.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„10.2. Priemonei skirtos ES struktūrinių fondų lėšos, dėl kurių kasmet turi būti pasirašytos 

projektų sutartys, pagal regionus: 

Regiono 

pavadinimas 

ES lėšų suma, Eur 

2014–

2015 

m. 

2016 m. 2017 m. 2018 m. 2019 m. 2020 m. 

Iš viso 

konkrečiam 

regionui per 

2014–2020 m. 

Alytaus 0 41573 83146 166292 124721 104268 520000 

Kauno 0 162935 325870 651740 488802 
408652 

379382 

2037999 

2008729 

Klaipėdos 0 91298 182596 365192 273893 228982 1141961 

Marijampolės 0 42743 85486 170972 128230 
107203 

90376 

534634 

517807 

Panevėžio 0 66239 132478 264956 198711 
166131 

163422 

828515 

825806 

Šiaulių 0 79294 158588 317176 237883 
198875 

247681 

991816 

1040622 

Tauragės 0 29036 58072 116144 87116 72826 363194 

Telšių 0 40376 80752 161504 121131 101267 505030 

Utenos 0 39555 79110 158220 118667 99207 494759 

Vilniaus 0 223679 447358 894716 671035 561002 2797790 

Iš viso regionams 

konkrečiais 

metais: 
0 816728 1633456 3266912 2450189 2048413 10215698“. 

 

4. Pakeičiu 10.3 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„10.3. Priemonei skirtos ES struktūrinių fondų lėšos, kurios kasmet turi būti pripažįstamos 

deklaruotinomis, pagal regionus: 

Regiono 

pavadinimas 

ES lėšų suma, Eur 

2014–

2016 

m. 

2017 m. 2018 m. 2019 m. 2020 m. 2021 m. 2022 m. 2023 m. 

Iš viso 

konkrečiam 

regionui per 

2015–2023 m. 

Alytaus 0 41573 83146 83146 83146 83146 41575 104268 520000 

Kauno 
0 

162935 

369253 

325870 

372431 

325870 

528450 

325870 

326193 

325870 

225602 

162932 

148690 

408652 

38110 

2037999 

2008729 

Klaipėdos 0 91298 182596 182596 182596 182596 91297 228982 1141961 

Marijampolės 
0 

42743 

0 

85486 

77561 

85486 

105808 

85486 

271903 

85486 

46163 

42744 

309 

107203 

16063 

534634 

517807 

Panevėžio 
0 

66239 

0 

132478 

212181 

132478 

425082 

132478 

5270 

132478 

21723 

66233 

49622 

166131 

111928 

828515 

825806 

Šiaulių 
0 

79294 

58708 

158588 

129492 

158588 

436261 

158588 

292289 

158588 

65722 

79295 

3037 

198875 

55113 

991816 

1040622 

Tauragės 0 29036 58072 58072 58072 58072 29044 72826 363194 

Telšių 0 40376 80752 80752 80752 80752 40379 101267 505030 

Utenos 0 39555 79110 79110 79110 79110 39557 99207 494759 

Vilniaus 0 223679 447358 447358 447358 447358 223677 561002 2797790 
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Iš viso 

regionams 

konkrečiais 

metais: 

0 
816728 

893478 

1633456 

1722699 

1633456 

2426635 

1633456 

1826689 

1633456 

1290244 

816733 

667187 

2048413 

1388766 
10215698.“ 

 

5. Pakeičiu 16 punktą ir jį išdėstau taip: 

„16. Pagal Aprašą galimi partneriai yra VĮ Lietuvos automobilių kelių direkcija AB Lietuvos 

automobilių kelių direkcija ir privatūs juridiniai asmenys (tais atvejais, kai projektai įgyvendinami 

viešos ir privačios partnerystės būdu).“ 

 

 

Susisiekimo ministras     

 


